
Modernizarea / reabilitarea a 47 sta?ii de cale ferata din Romania- faza studiu de
fezabilitate- SRCF Constan?a 4 sta?ii: Neptun hc, Costinesti Tabara, Ciulnita, Mangalia

 Detalii
-------------------

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-10-2019●

Data aparitiei: 17-10-2019●

 Domenii
-------------------

Studiu de fezabilitate (CPV: 79314000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1023168]

Modernizarea / reabilitarea a 47 sta?ii de cale ferata din Romania- faza studiu de fezabilitate- SRCF
Constan?a 4 sta?ii: Neptun hc, Costinesti Tabara, Ciulnita, Mangalia

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1012398 / 27-06-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
CIF: RO 11054529, Adresa: Strada: Golescu Dinicu, nr. 38 prin SRCF Constanta, , Constanta, Romania,
900132, Email: maria.magnea@cfr.ro, Telefon: +40 241617402, Fax: +40 241617402, Persoana
contact: Serviciul Achizitii Publice, Punct(e) de contact: Serviciul Achizitii Publice, In atentia: Bogdan
Iulian Stanescu, URL: www.cfr.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Modernizarea / reabilitarea a 47 sta?ii de cale ferata din Romania- faza studiu de fezabilitate- SRCF
Constan?a 4 sta?ii: Neptun hc, Costinesti Tabara, Ciulnita, Mangalia

Cod CPV:



79314000-8 - Studiu de fezabilitate (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Pentru elaborarea studiului de fezabilitate, contractantul va respecta actele normative şi
reglementările specifice infrastructurii feroviare, construc?ii, aplicabile, în vigoare, în vederea
prezentării unui proiect ?matur?, care să corespundă celei mai eficiente solu?ii din punct de vedere
tehnico – economic, pentru care să se aprobe asigurarea sursei de finan?are pentru implementarea
obiectivului de investi?ie, cu respectarea conformită?ii standardelor impuse pentru Coridoarele
Europene ?i Coridoarele TEN-T ?i asigurarea specifica?iilor tehnice de interoperabilitate pe teritoriul
României, inclusiv pentru modernizarea/reabilitarea staţiilor de cale ferată.
Sunt a?teptate de la contractant studii de fezabilitate, realizate separat pentru fiecare sta?ie în parte
(tratate unitar ca mod de abordare), în conformitate cu HG nr. 907/2016 privind etapele de elaborare
şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor / proiectelor de
investiţii finanţate din fonduri publice.
Cerin?ele entită?ii contractante sunt detaliate în caietul de sarcini atasat documenta?iei.

Numar zile până la care operatorii economici pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere
a ofertelor: 20 zile
Entitatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari în a 12-a zi inainte de data limita de
depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1277000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
473 / 15-10-2019

Denumire Contract:
"Modernizarea/reabilitarea a 47 de staţii de cale ferată din ROMÂNIA - faza studiu de fezabilitate" -
SRCF Constan?a 4 sta?ii: Neptun hc, Costine?ti Tabără, Ciulni?a si Mangalia

Valoare Contract: 1277000 RON

Ofertanti Castigatori:

BAICONS IMPEX S.R.L. - CIF: 14316683, Adresa: Strada Zambilelor, Nr. 6, Sector: 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@baicons.ro, Telefon: +40 212426798



(LicitatiaPublica.ro)


